檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年9月16日

發文字號：桃教終字第1040069326號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立自然科學博物館辦理「線上蒐藏庫」試營運及相

關優惠措施，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館104年9月14日館營(一)字第1040

006082號函辦理。

二、國立自然科學博物館自104年8月1日起全新展示教學服務

─「線上蒐藏庫」試營運，每月推出一檔全新展示主題，

展出12件精選蒐藏品，透過無遠弗屆全天候的線上展示，

提供創新科技學習服務的環境，請各校師生多加運用。

三、另該館於104年9月26日至104年9月28日止，憑教師證、教

師聘書、教員服務證 (名片除外)可免費參觀展示場(不含

收費特展)，同行者皆可購買展示場70元優待票及收費特

展優惠票；優惠活動以外時間憑上述證件至該館921地震教

育園區車籠埔斷層保存園區及鳳凰谷鳥園生態園區可免費

入園參觀。

四、活動詳細資訊請至官網（http://col.nmns.edu.tw/）查

0

1040006977

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/09/17 13:11

■■■■■■■無附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

詢。

五、諮詢專線：04-23226940分機723。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各市立幼兒

園、本市各私立幼兒園

副本： 2015-09-17
09:02:13